
淮南力达电气安装有限公司2023年第20次竞争性谈判项目采购公告

（招标编号：ldjt-2023020）

       
项目所在地区：安徽省,淮南市

一、招标条件

    

本淮南力达电气安装有限公司2023年第20次竞争性谈判项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金1706.291168万元，招标人为淮南力

达电气安装有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

    (001)第20次竞谈-标段1-物资类;  (002)第20次竞谈-标段2-服务类;  

(003)第20次竞谈-标段3-框架类;  

三、投标人资格要求

    (001第20次竞谈-标段1-物资类)的投标人资格能力要求：详见公告;

    (002第20次竞谈-标段2-服务类)的投标人资格能力要求：详见公告;

    (003第20次竞谈-标段3-框架类)的投标人资格能力要求：详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月15日 12时00分到2023年12月22日 17时00分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月26日 07时00分

递交方式：详见公告电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月26日 07时00分

开标地点：详见公告

七、其他

    详见公告



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为淮南力达电气安装有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：淮南力达电气安装有限公司                         

   地    址：安徽省淮南经济技术开发区朝阳东路北侧建设路东侧                             

   联 系 人：翟主任                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：淮南力达电气安装有限公司工程管理服务分公司

   地    址： 安徽省淮南市经开区建设南路淮南力达电气安装有限公司-

4层办公楼

   联 系 人： 胡工

   电    话： 0554-2913760

   电子邮件： 18755418454@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



3

采购公告

采购方式：公开竞争性谈判采购

批次编号：ldjt-2023020

批次名称：淮南力达电气安装有限公司2023年第20

次竞争性谈判项目



4

“淮南力达电气安装有限公司2023年第20次竞争性谈判项目（ldjt-

2023020）”

采购公告

淮南力达电气安装有限公司对“淮南力达电气安装有限公司2023年第20次竞争

性谈判项目（ldjt-

2023020）”进行采购，欢迎有意向参与此项目的应答人报名并加密提交有竞争性的

响应文件。

一、采购内容：

淮南力达电气安装有限公司2023年第20次竞争性谈判项目（ldjt-

2023020），详见附件《需求一览表》。

二、采购方式：

公开竞争性谈判采购

三、应答人资格要求：

物资类:本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或

其它组织，须具备完成和保障如期交付承担采购项目的能力。

服务类、框架类:本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法

人或非法人组织，须具备承担所应答项目的资格条件;并在人员、设备、资金等方

面具有保障如期完成采购项目的能力。

物资标段不接受应答人以联合体形式进行响应，服务标段是否接受联合体响

应详见专用资格要求。法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、

全资子公司及其控股公司，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位等，存在关联关系的应答人不得同时响应同一标包项目，两家及以上应答人

不得委托同一单位或者个人办理应答事宜，串通应答报价无效。

3.1通用资格要求：

（1）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。

（2）取得采购人要求的有效认证证书。

（3）应有良好的财务状况和商业信用。

（4）有效营业执照及有效的资质等级证书。



5

（5）应答人不得存在下列情形之一：

（a）为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。

（b）与采购人存在利害关系且可能影响采购公正性。

（c）与本采购项目的其他应答人为同一个单位负责人。

（d）与本采购项目的其他应答人存在控股、管理关系。

（e）为本采购项目的代建人。

（f）为本采购项目的招标代理机构。

（g）与本采购项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人。

（h）与本采购项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系。

（i）被依法暂停或者取消应答资格。

（j）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照。

（k）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。

（l）在最近三年内发生重大质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定

或司法机关出具的有关法律文书为准）。

（m）根据最高人民法院、国家发改委等九部门联合印发的《关于在招标投标

活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列

为失信被执行人。

（n）根据国家发改委等部委联合印发《印发<关于对电力行业严重违法失信

市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录>的通知》（发改运行〔2017〕

946号）的规定，应答人不得被政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入电

力行业“黑名单”。

（o）应答人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严

重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。应答人需提供在国家企业信用信

息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询的，包含“列入严重违法失信企业名单（黑

名单）”、“列入经营异常名录信息”的查询结果，应答人需提供在“中国执行

信息公开网”网站系统（http://zxgk.court.gov.cn/）“失信被执行人”的查询

结果。

（p）在近三年内应答人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行

为的。

（q）法律法规或应答人须知前附表规定的其他情形。



6

3.2专用资格要求：

3.2.1第20次竞谈-服务类、框架类专用资格要求：

满足本项目“需求一览表”及“项目清单、技术规范书”中对应资格条件要

求，一般指有效的建筑业企业资质证书、承装（修、试）电力设施许可证、安全

生产许可证、具有类似项目实施业绩等。详见附件《需求一览表》。

3.2.2第20次竞谈-物资类专用资格要求：

物资类项目接受制造商、代理商、经销商应答。若为具备完成本项目实施能

力的代理商参与应答，须提供制造商针对本项目出具的授权函；若为具备完成本

项目实施能力的经销商参与应答，须提供经销合作销售协议或制造商针对本项目

出具的授权函，经销合作销售协议须在有效期内，协议内容须明确在安徽或淮南

地区具备产品销售资格；若为具备完成本项目实施能力的集货商参与应答，则无

需提供制造商针对本项目出具的授权函，须具有有效营业执照。（具体资格要求

请详见采购文件、技术规范书、工程量清单）

（1）供应商对应物资品类须提供制造商在有效期内的，国网电子商务平台ECP

2.0系统信息核实结果截图，及国网电子商务平台生成的资质业绩凭证；或国网或

各省电力公司联合资格预审结果通知书。

（2）如以上均无法提供，则须提供不低于品类货物电压等级或功率等级的同

类货物的CNAS检测报告或CMA检测报告。

（3）如以上均无法提供，对于部分低压产品，需提供3C认证证书或ISO9000、

ISO14000、OHSAS18000三标认证证书。

（4）如以上均无法提供，非重要设备材料至少提供产品合格证相关资料。

四、采购文件获取:

1、本次实行网上发放电子版采购文件，请应答人登陆“国家电网有限公司电

子商务平台-

电工交易专区”（https://sgccetp.com.cn/portal/#/）下载采购文件，并按《

电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥

匙，凭电子钥匙获取采购文件。

电工交易专区账号注册：https://sgccetp.com.cn/isc/registerchoice.htm

l

https://sgccetp.com.cn/isc/registerchoice.html
https://sgccetp.com.cn/isc/registerchoice.html


7

电子钥匙办理：https://sign.utcsoft.com/utcbpc/service/home.html?q=e

cp20

具体操作流程及办理要求见电工交易专区下方新手指南。

2、采购文件（电子文件）免费获取，在“国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区”点击本项目采购公告，点击“获取采购文件”按钮。

采购文件获取时间：2023年12月15日至2023年12月22日17：00（北京时间，

下同）

五、应答文件递交：

本次实行网上递交电子文件，应答人需登陆“国家电网有限公司电子商务平

台-

电工交易专区”（https://sgccetp.com.cn/portal/#/）进行操作。在“国家电

网有限公司电子商务平台-电工交易专区”-

“投标工具”中加密提交应答文件。逾期提交或者未提交至电工交易专区的电子

应答文件，采购人不予受理。

详见“国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区”网站最下面“下载专区”—“参与投标”—“操作手册”。

因涉及二轮报价，请各应答人配合做好以下工作：

1、请应答人被授权代表保持电话畅通。

2、二轮报价的提交方式：

二轮报价截止时间：2023年12月26日10：00

本次采购在“国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区”系统上进行二轮报价，应答人在二轮报价截止时间前完成报价。

登录“国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区”(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)下载该轮报价SGCC文件，

并通过供应商投标工具在二轮报价截止时间前完成报价。

原则上二轮报价即为最终报价，特殊情况下评审小组有要求应答人进行多轮

报价的权利。每一轮报价不得高于上一轮报价。未在最终报价截止时间前提交最

终报价的以其上一轮提交的有效报价为准。

六、首次递交截止时间：2023年12月26日7：00

七、开启应答文件时间：2023年12月26日7：00

八、评审时间：2023年12月26日7：00

https://sign.utcsoft.com/utcbpc/service/home.html?q=ecp20
https://sign.utcsoft.com/utcbpc/service/home.html?q=ecp20


8

为了保证本次项目采购的顺利进行，请应答人将其在“国家电网有限公司电

子商务平台-

电工交易专区”（https://sgccetp.com.cn/portal/#/）“投标工具”软件中制

作的加密提交的最终版电子响应文件（通过国家电子商务平台(ECP)-

电工交易专区投标工具上传的电子应答文件，对于技术文件和商务文件，电子签

章响应书和偏离表视为应答文件全部盖章）。

按照解密文件进行评审，不接受任何形式的纸质版资料，应答人未能在电子

商务平台(ECP)-

电工交易专区系统上提交价格文件的，或开标一览表中不显示、显示为空白或乱

码的应答报价，视为无效报价。

九、发布公告的媒介：

本次采购采取竞争性谈判采购方式，招标代理机构在“中国招标投标公共服

务平台（www.cebpubservice.com）”、“安徽省招标投标信息网（http://www.a

htba.org.cn/）”、“国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区”（https://sgccetp.com.cn/portal/#/）发布采购公告，采购公

告将明确对应答人的资格要求、采购文件发放、应答文件递交、评审时间等事宜

。

十、联系方式：

采购人和招标代理机构联系方式：

采购人：淮南力达电气安装有限公司 

地址：安徽省淮南市经开区建设南路  

联系人：翟国利、王晓琳

招标代理机构：淮南力达电气安装有限公司工程管理服务分公司

地址：安徽省淮南市经开区建设南路淮南力达电气安装有限公司-4层办公楼

联系人：胡工、李工

电话：0554-2913760 0551-63815250

十一、其他重要提示

11.1合规声明：本采购文件符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的法

律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律规定为准。

11.2如本采购文件前后章节、条款、内容规定不一致，以采购人或招标代理

机构解释为准。

http://www.cebpubservice.com/


9

11.3采购文件和应答文件都是合同的组成部分，如采购文件的规定和应答文

件的响应不一致，以对采购人有利的规定或响应为准。

11.4投标截止后，供应商不得就上述问题进行异议和投诉。

11.5应答保证金：无需。

11.6本次采购项目中所有分标的增值税税金的计算方法：按国家出台新的税

收政策（供应商报价中应写明税率）。

11.7付款方式：见合同模板。

淮南力达电气安装有限公司工程管理服务分公司

二〇二三年十二月十五日



10

附件：“淮南力达电气安装有限公司2023年第20次竞争性谈判项目（ldjt-2023020）”需求一览表

标段名称 包号
项目编

号
采购人 项目名称 项目内容

项目联

系人

联系人

电话

控制价总

价/折扣比

例（万元/

%）

税率
报价

方式

供货周

期（天

）

质量保证

期

是否接受代理商

、集货商

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包1

ldjt-

202302

0-WZ01

淮南力达电气

安装有限公司

国网安徽淮南供电公司220KV

八公山变220KV蔡八2C44开关

大修

独立双分

闸线圈
田森

0554-

2913578
4.8942 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包2

ldjt-

202302

0-WZ02

淮南力达电气

安装有限公司

国网安徽淮南供电公司220kV

古沟变至110kV平圩变等光缆

大修、国网安徽淮南供电公

司2023年度超特高压光缆运

行维护

耐张金具、

OPGW光缆

引下线夹

等

田森
0554-

2913578
22.456 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包3

ldjt-

202302

0-WZ03

淮南力达电气

安装有限公司

凤台分公司

凤台县中山菜市人民东城棚

改K地块供配电工程项目
电力电缆 李伟

1585668

4774
161.661 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，并须具有

与本采购项目相

应的供货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包4

ldjt-

202302

0-WZ04

淮南力达电气

安装有限公司

凤台分公司

凤台县凤凰湖新区安置区七

期A、B、F地块供配电工程等

项目

桥架 李伟
1585668

4774
14.587 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包5

ldjt-

202302

0-WZ05

淮南力达电气

安装有限公司

凤台分公司

国网凤台县供电公司2023年3

5kV顾桥变主厂房维修
施工材料 李伟

1585668

4774
30.930365 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包6

ldjt-

202302

0-WZ06

淮南力达电气

安装有限公司

潘集分公司

淮南市潘集区建筑制造产业

园及淮南潘集经济开发区(北

区)基础设施提升配电工程

开关柜及

屏柜
曾庆龙

1875540

5578
143.1623 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。



11

标段名称 包号
项目编

号
采购人 项目名称 项目内容

项目联

系人

联系人

电话

控制价总

价/折扣比

例（万元/

%）

税率
报价

方式

供货周

期（天

）

质量保证

期

是否接受代理商

、集货商

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包7

ldjt-

202302

0-WZ07

淮南力达电气

安装有限公司

潘集分公司

淮南市潘集区建筑制造产业

园及淮南潘集经济开发区(北

区)基础设施提升配电工程

箱变 曾庆龙
1875540

5578
195.9453 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，并须具有

与本采购项目相

应的供货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包8

ldjt-

202302

0-WZ08

淮南力达电气

安装有限公司

潘集分公司

淮南市潘集区建筑制造产业

园及淮南潘集经济开发区(北

区)基础设施提升配电工程

电力电缆 曾庆龙
1875540

5578
140.1709 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，并须具有

与本采购项目相

应的供货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包9

ldjt-

202302

0-WZ09

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

国网淮南供电公司2024年办

公设备维护辅材采购
办公耗材 刘璨

1385549

5150
1.3109 13%

固定

单价
365 /

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包10

ldjt-

202302

0-WZ10

淮南光源电力

维修工程有限

责任公司

淮南光源电力维修工程有限

责任公司2024年零星辅材采

购

球墨铸铁

防沉降圆

井盖等

张军
1595541

5323
0.4298 13%

固定

单价
365

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包11

ldjt-

202302

0-WZ11

淮南力达电气

安装有限公司

高新区分公司

高新区明月山南初阳苑西北

角路灯变压器迁移及人民公

园新华书店配电等工程

带型母线、

带型铜排

等

王萌
1368554

9781
7 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包12

ldjt-

202302

0-WZ12

淮南力达电气

安装有限公司

S16合肥至周口高速公路寿县

刘岗至保义段电力迁改工程
零星物资 高峰

1386664

5068
75 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-

物资类

包13

ldjt-

202302

0-WZ13

淮南力达电气

安装有限公司

寿县分公司

淮南市寿县西大街电缆入地

改造工程、寿县恒大未来城

小区10KV外线配电工程、寿

县供电公司2022年输电线路

通道可视化在线监测

零星物资 达晓辉
1350564

9470
43.2 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

日起不低

于2年

允许生产商、代

理商，集货商，

并须具有与本采

购项目相应的供

货能力。

第20次竞

谈-标段1-
包14

ldjt-

202302

淮南力达电气

安装有限公司

国晟能源（凤台）产业基地110

kV输变电工程

集中式无

线测温装
魏琦

1385541

8568
6 13%

固定

单价
20

自货物验

收合格之

允许生产商、代

理商，并须具有



12

标段名称 包号
项目编

号
采购人 项目名称 项目内容

项目联

系人

联系人

电话

控制价总

价/折扣比

例（万元/

%）

税率
报价

方式

供货周

期（天

）

质量保证

期

是否接受代理商

、集货商

物资类 0-WZ14 置 日起不低

于2年

与本采购项目相

应的供货能力。

分标

名称

分标

编号
包号 项目编号 采购人 项目名称

报价

方式

控制价/

应答限

价（万元

）

项目类

型

工期/

服务周

期（天）

税

率
申报人

联系电

话
资质要求

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包1
BD2023110

801

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

国网安徽淮南供电公司220K

V八公山变220KV蔡八2C44开

关大修(技术服务)

综合

单价
8.175 服务类 30 6% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包2
BD2023111

001

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

国网安徽淮南供电公司35kV

宋庄变、35kV李郢孜变主变

对调(技术服务）

综合

单价
8.602 服务类 30 6% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包3
BD2023111

002

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

国网安徽淮南供电公司35kV

宋庄变电站#2主变故障更换

综合

单价
27.059 服务类 90 6% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。



13

分标

名称

分标

编号
包号 项目编号 采购人 项目名称

报价

方式

控制价/

应答限

价（万元

）

项目类

型

工期/

服务周

期（天）

税

率
申报人

联系电

话
资质要求

及返厂大修(技术服务）

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包4-

1

BD2023063

001

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

安徽明生电力投资集团有限

公司岳西分公司水电站变压

器油脂和SF6气体检测(技术

服务）

综合

单价
2.979 服务类 20 6% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包4-

2

BD2023063

002

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

安徽明生电力投资集团有限

公司宁国分公司水电站变压

器油脂和SF6气体检测(技术

服务）

综合

单价
0.821 服务类 20 6% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包4-

3

BD2023063

003

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

安徽明生电力投资集团有限

公司霍山分公司水电站变压

器油脂和SF6气体检测(技术

服务）

综合

单价
1.662 服务类 20 6% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包5-

1

BD2023063

001-1

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

安徽明生电力投资集团有限

公司岳西分公司水电站变压

器油脂和SF6气体检测施工

机械及仪器仪表租赁服务

综合

单价
1.788 服务类 20 3% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包5-

2

BD2023063

002-1

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

安徽明生电力投资集团有限

公司宁国分公司水电站变压

器油脂和SF6气体检测施工

机械及仪器仪表租赁服务

综合

单价
0.506 服务类 20 3% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

ldjt-

20230

包5-

3

BD2023063

003-1

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年-

综合

单价
1.028 服务类 20 3% 田森

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障



14

分标

名称

分标

编号
包号 项目编号 采购人 项目名称

报价

方式

控制价/

应答限

价（万元

）

项目类

型

工期/

服务周

期（天）

税

率
申报人

联系电

话
资质要求

服务类 20-FW 安徽明生电力投资集团有限

公司霍山分公司水电站变压

器油脂和SF6气体检测施工

机械及仪器仪表租赁服务

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包6-

1

PD2023110

601

淮南力达电气

安装有限公司

国网安徽淮南市寿县供电公

司2023年10kV丁岗103线等

频停线路智能化巡检（技术

服务）

综合

单价

25.22415

1
服务类 40 6% 石德猛

0554-

2913583

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包6-

2

PD2023110

602

淮南力达电气

安装有限公司

国网安徽寿县供电公司2023

年10kV鸿圣厂04线等频停线

路智能化巡检（技术服务）

综合

单价

62.56928

2
服务类 40 6% 石德猛

0554-

2913583

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包7
LDWY20231

21101

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司办公区及营销网点保安服

务（劳务外委）

综合

单价
78.16385 服务类 365 3% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包8
LDWY20231

21102

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司调度大楼保安服务（劳务

外委）

综合

单价
21.0558 服务类 365 3% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包9-

1

LDWY20231

21103

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司车辆驾驶服务

综合

单价
159.32 服务类 365 6% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包9-

2

LDWY20231

21104

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司后勤服务业务外包

综合

单价

102.0764

2
服务类 365 6% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。



15

分标

名称

分标

编号
包号 项目编号 采购人 项目名称

报价

方式

控制价/

应答限

价（万元

）

项目类

型

工期/

服务周

期（天）

税

率
申报人

联系电

话
资质要求

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包10
LDWY20231

21105

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司后勤保洁业务外包

综合

单价
90.29885 服务类 365 6% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包11
LDWY20231

21106

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司郊区供电所保洁服务

综合

单价
20.06 服务类 365 3% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包12
LDWY20231

21107

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司生产区及办公区安防设施

维护

综合

单价
6.8 服务类 365 3% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包13
LDWY20231

21108

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司变电运维班组餐饮（劳务

服务）

综合

单价
7.8 服务类 365 6% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包14

-1

LDWY20231

21109

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司办公综合楼消防设备维护

综合

单价
6.88 服务类 365 3% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包14

-2

LDWY20231

21110

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司朝阳东路办公综合楼消防

设备维护

综合

单价
7.84 服务类 365 3% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。



16

分标

名称

分标

编号
包号 项目编号 采购人 项目名称

报价

方式

控制价/

应答限

价（万元

）

项目类

型

工期/

服务周

期（天）

税

率
申报人

联系电

话
资质要求

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包14

-3

LDWY20231

21111

淮南力达电气

安装有限公司

物业管理分公

司

淮南力达电气安装有限公司

物业管理分公司-

2024年国网安徽淮南供电公

司生产综合楼消防设备维护

综合

单价
18 服务类 365 3% 刘璨

1385549

5150

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包15
QG2023121

200117322

淮南力达电气

安装有限公司

寿县分公司

国网寿县供电公司2024年-

2025年职工食堂后堂运营项

目

综合

单价
105.83 服务类 730 6% 王  磊

1363727

6408

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包16
BGS202312

10-01

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2023年度力达物资检测中心

改造项目

综合

单价
4 服务类 10 9% 刘婷婷

0554-

2913749

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包17
BGS202312

10-02

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2024年度培训中心保安保洁

服务项目

综合

单价
6 服务类 365 3% 刘婷婷

0554-

2913749

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包18
LDPF20231

031001

淮南力达电气

安装有限公司

潘集分公司

淮南力达电气安装有限公司

潘集分公司2023年-

国网淮南市潘集区供电公司

安监部2023年消防设施维护

综合

单价
11.84505 服务类 30 3% 赵晶晶

1500554

0681

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包19
GYFF20231

212001

淮南光源电力

维修工程有限

责任公司凤台

分公司

淮南光源电力维修工程责任

有限公司凤台分公司2024年

本部大楼物业服务

综合

单价
8.16 服务类 365 6% 蒋华卿

1565541

6269

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。



17

分标

名称

分标

编号
包号 项目编号 采购人 项目名称

报价

方式

控制价/

应答限

价（万元

）

项目类

型

工期/

服务周

期（天）

税

率
申报人

联系电

话
资质要求

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包20
GYFF20231

212002

淮南光源电力

维修工程有限

责任公司凤台

分公司

淮南光源电力维修工程责任

有限公司凤台分公司2024年

办公信息设备及网络维护

综合

单价

单价控价

/0.1546
服务类 365 3% 蒋华卿

1565541

6269

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段2-

服务类

ldjt-

20230

20-FW

包21
BD2023041

801

淮南力达电气

安装有限公司

国网安徽寿县供电公司35kV

双桥变电站综合改造等项目

35kV开关柜租赁服务

综合

单价
65 服务类 180 13% 廖小卉

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段3-

框架类

ldjt-

20230

20-KJ

包1
LDKJ20231

21002

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2024-

2025年度输电线路施工跨越

铁路技术服务框架

综合

单价

框架单价

/53
框架类 730 6% 廖小卉

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段3-

框架类

ldjt-

20230

20-KJ

包2
LDKJ20231

21003

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2024-

2025年度输电线路施工跨越

公路技术服务框架

综合

单价

框架单价

/22
框架类 730 6% 廖小卉

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力。

第20次竞

谈-标段3-

框架类

ldjt-

20230

20-KJ

包3
LDKJ20231

21001

淮南力达电气

安装有限公司

淮南力达电气安装有限公司

2024-

2025年度输电线路跨越架搭

设框架

综合

单价

框架单价

/0.00085
框架类 730 9% 廖小卉

0554-

2913678

在人员、设备、资

金等方面具有保障

如期完成采购项目

的能力且具备模板

脚手架专业承包资

质（不分等级）


		2023-12-15T10:30:56+0800


		2023-12-15T10:31:26+0800


		2023-12-15T10:31:26+0800




